



TOWN WIDE TREE MAINTENANCE: REMOVAL AND PRUNING

Addendum #2

10/28/2025

1. This Addendum hereby **clarifies** the following questions received:

Question: Is the proposal/security bond section 15, refundable and how quickly will it be returned?

Response: Per Section 15a Proposal Security/Bond of the Standard Instructions To Bidders, the Proposal Security/Bond will be returned upon execution of the contract award.

Question: I need clarification of Section 22, SAP and AAP plans. There appears to be a new form GFE (good faith efforts) is this new form required?

Response: This form is required by the selected bidder.

2. This Addendum also hereby **replaces** the email link listed in Section 22 of the Standard Instructions To Bidders. Forms can be found at: <https://portal.ct.gov/chro/contract-compliance/contract-compliance/contract-compliance-forms-and-reports>
3. This Addendum also hereby **deletes** the requirement for Section 15b Performance Security/Bond of the Standard Instructions To Bidders.